

# **HOLDINGSELSKABET AF 3/12 2012 ApS**

Murervej 7  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/10/2016**

**Klaus Pierre Bisgaard Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOLDINGSELSKABET AF 3/12 2012 ApS Murervej 7 6710 Esbjerg V
	CVR-nr: 34877882 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
<b>Revisor</b>	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.250</b>	<b>-5.000</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		46.000	34.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.750</b>	<b>29.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.948	1.175
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.698</b>	<b>30.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.698	30.175
<b>I alt</b> .....		<b>43.698</b>	<b>30.175</b>



# Balance 31. maj 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	34.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>80.000</b>	<b>34.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>34.000</b>
Tilgodehavende skat .....		65.274	1.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.274</b>	<b>1.175</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.274</b>	<b>1.175</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.274</b>	<b>35.175</b>

# Balance 31. maj 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-14.297	-57.995
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>65.703</b>	<b>22.005</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.245	3.170
Skyldig selskabsskat .....		62.326	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.571</b>	<b>13.170</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.571</b>	<b>13.170</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.274</b>	<b>35.175</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
		kr.
Aktuel skat	-2.948	-1.175
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.948</u>	<u>-1.175</u>

Modtaget sambeskatningsbidrag fra dattervirksomhed i regnskabsåret, kr. 1.175.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-46.000
Årets nedskrivninger	46.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<u>                    </u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Erhvervs Webdesign ApS, Esbjerg, CVR nr. 34 87 79 39	100%	286.560	252.690

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-57.995	22.005
Årets resultat	0	43.698	43.698
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-14.297</b>	<b>65.703</b>

Der har ingen ændringer været i indskudskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Underskudsfrømsel	0	0	0
<b>Udskudt skatteaktiv, 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

*Udskudt skatteaktiv måles ikke i selskabets balance.*

### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

#### Selskabets aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et tilfredsstillende år for Holdingselskabet af 3/12 2012 ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 43.698

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt ca. 20 % af indskudskapitalen.

Driften i den tilknyttede virksomhed viser i perioden 1. juni 2015 - 31. maj 2016 viser et tilfredsstillende overskud. Der forventes positive resultater i den tilknyttede virksomhed fremover, hvorfor egenkapitalen forventes reableret gennem egen indtjening.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter going-concern princippet.

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden, Erhvervs Webdesign ApS. Der er fælles hæftelse for sambeskatning i koncernen.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Pierre Bisgaard Rasmussen, Stejlgårdsparken 172, 6740 Bramming og  
Thomas Osmund Jensen, Stejlgårdsparken 166, 6740 Bramming